
 

各 位 

2022 年 9 月 

一般財団法人 日本建築総合試験所 

試験研究センター 品質保証室 

 

 

校正料金の改定のお知らせ 

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は当法人の業務につきま

して格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、品質保証室が実施しております校正業務の校正料金を、2022 年 10 月 1

日より改定する運びとなりましたことを、謹んでご案内申し上げます。 

 

品質保証室が実施する校正につきましては、20 年以上にわたり校正料金を据え置いてま

いりましたが、標準器の維持費用および消耗品の増額などの諸般の事情から、今後も校正

品質を維持・向上させるために、やむなく校正の値上げを決断させていただいた次第で

す。 

 

各位には多大なるご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒ご理解いただくととも

に、今後とも変わらぬご利用を賜わりますようお願い申し上げます。 
謹白 

 

記 

■校正料金改定日：2022 年 10 月 1 日ご依頼分より 

■改正料金：別添料金表による 

■問合せ先：（一財）日本建築総合試験所 試験研究センター 品質保証室 

      TEL 06－6834－7916 

 





2022.10



2022.10




